采用同轴偏振光技术的透明物体检测传感器
2  |  响应快速，检测可靠，使用简单
3  |  应用
4 |  技术参数和选型
QS18 COD系列
专 门 为 透 明 物 体 检 测 而 设 计
QS18透明物
体检测传感器

玻璃         包装薄膜
8%
PET瓶                 IV包               玻璃管              玻璃瓶
16%
QS18透明物
体检测传感器 Q5
Q5
QS18E
QS18
6
6
P
VP
XLPC
XLP
92 x 92 3.0 BRT-92X92C
51 x 51 2.2 BRT-51X51BM
60 x 40 2.2 BRT-60X40C
50 x 50 2.2 BRT-2X2LVC
60 x 40 1.9 BRT-60X40C-PS
40 x 19 1.3 BRT-40X19A
75 x 75 0.5 BRT-THG-3X3SMB18A
2 m MQDC-406 2 m PKG4M-2
5 m MQDC-415 5 m PKG4M-5
9 m MQDC-430 9 m PKG4M-9